

Erklärung für die Mitgliedschaft im DMC und dem Ortsverein BIG Hamburg e.V.

Mit dem "Datenblatt für DMC-Mitglieder" werde ich ebenfalls Mitglied der BIG Hamburg e.V.. Die Mitgliedschaft im DMC ist ausschließlich über einen DMC Ortsverein möglich. Die Zahlung des Beitrages erfolgt an die BIG Hamburg e.V., diese führt anteilig den DMC Beitrag ab. Ich akzeptiere mit meiner Unterschrift die Satzungen* der BIG Hamburg e.V.

Ort, Datum, Unterschrift

Mitgliederinformation im Internet unter: www.bighamburg.de

Datenblatt für DMC - Mitglieder

Löschung

PLZ

OV Name:

!! Bitte in Blockschrift ausfüllen!!

In folgenden Klassen nehme ich aktiv teil:

VG5TW

Verbrenner Glattbahn Großmodelle

DMC Nr.:

Name Vorname Straße Land

Geburtsdatum

Anmerkungen

VG8KL1

Telefon
Telefax
Mobil
E-Mail

Neuaufnahme



BIG Hamburg e.V.

Anschriftenkorrektur

Ort

Weiblich

Elektro Glattbahn

EB

DEUTSCHER MINICAR Club ex.
OV Nr.: 02-118
Ortsvereinswechsel
Männlich
Elektro Off Road ORE2WD ORE2WDST ORE4WD ORE4WDST OREMON OREMONM ORE 1:18 OR8ET
Gesamtbeitrag
€
5, Konto 715 255 80
Rennen gemäß DMC-Reglement. r den DMC- Mitgliedsausweis
vereine erfolgen.

VG8KL2 VG5F1 **OR10** VG8F VG5HOBBY ORT EPPRO10 VG10SCA VG6TRUCK **EGTWMO** VG10SCST VG6/2WD **EGTWSP** OR6/4WD **EGTWHO HEGTWMO** EG 1:18 Micropulling Motorrad Mitgliedsbeitrag pro Kalenderjahr (Übergangszeit bis zum 31.03. des Folgejahres) **Jahresbeitrag** Aufnahmebeitrag Erwachsene 40,00 EURO Erwachsene 10,00 EURO Jugendliche 12,00 EURO Jugendliche 0,00 EURO Zahlung vom Ortsverein an den DMC e.V. Bankeinzug (Nur bei vorl. Einzugsermächtigung des OV) Überweisung (VR Bank Pinneberg eG, BLZ 221 914 0 Bargeld ist beigefügt Die Mitgliedschaft beinhaltet die DMC-Clupsport-Haftpflichtversicherung und berechtigt zur Teilnahme an F Die Beiträge sind im Voraus zu entrichten. Nach Zahlungseingang erhält der Ortsverein für seine Mitgliede (-Lizenz) und das Jahrbuch AUTOMODELL-RENNSPORT (u.a.Reglement). Neuanmeldungen, Beitragszahlungen und Wechsel des Ortsvereins können über den Teamleiter der Orts Datum: Deutscher Minicar Club e.V. Geschäftsstelle Unterschrift: Hempbergstrasse 4 (Bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzl. Vertreters) Stempel Ortsclub: D-25462 Rellingen **Unterschrift Teamleiter:**

Verbrenner Offroad

OR8